

Asia: VN/16199/2020

Lausuntopyyntö Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaista

Lausunnonantajan lausunto

1 luku yleiset säännökset

-

2 luku viranomaiset ja muut toimielimet

-

3 luku tuettavat toimenpiteet, tuen myöntämisen edellytykset ja hyväksyttävät kustannukset

-

4 luku tuen hakeminen ja myöntäminen

-

5 luku tuen maksaminen

-

6 luku tuen maksatuksen keskeyttäminen ja takaisinperintä

-

7 luku toimintaohjelman tietojärjestelmä

-

8 luku erinäiset säännökset

-

8 luku voimaantulo ja siirtymäsäännökset

-

Yleisesti hallituksen esitysluonnoksesta

Lausunto: Hallituksen esitys Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaiksi

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa hallituksen esityksestä Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaiksi ohjelmakautta 2021–2027 koskien. Kymenlaakson liitto katsoo rahaston merkittäväksi instrumentiksi edistää sinistä taloutta, kestäväää kalataloutta, meriluonnonsuojelua ja merialuesuunnitelmien toteuttamista, arviointia, seurantaä sekä päivittämistä.

Meri- ja kalatalousrahaston neljä erityisasetuksen mukaista painopistealuetta ovat hyvin valittuja ja tukevat pääosin edellä lueteltuja. Toisen painopisteen ”myötävaikuttaminen ruokaturvallisuuteen kilpailukykyisen ja kestäväen vesiviljelyn markkinoiden kautta” osalta todetaan poistettavan suorat investointituet vesiviljelyn tuotannollisilta investoinneilta eli kasvuun ja ympäristötehokkuuden parantamiseen liittyviltä toimenpiteiltä. Jatkossa näitä edistettäisiin vain rahoitusinstrumenttien kautta (laina- ja korkotukivälineet). Kymenlaakson liitto katsoo, että myös uudella ohjelmakaudella on tärkeää luoda toimijoille mahdollisuuksia edistää ympäristötavoitteiden mukaista toimintaa kuten siirtymää kiertovesiviljelyyn ja avomerikasvatukseen.

Rahoitus neljälle painopistealueelle on 829 miljoonaa euroa. Kymenlaakson liitto pitää tärkeänä, että sitä voidaan kohdentaa riittävästi myös merialuesuunnitelmien toteuttamiseen, seurantaan, arviointiin ja päivittämiseen.

Kymenlaakson liitolla ei ole muilta osin huomautettavaa hallituksen esityksestä Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaiksi.

Hering Frank
Kymenlaakson Liitto

Konttinen Matti
Kymenlaakson Liitto